
 

  

   

АНО ООДПО Московскийинститут МШЩЁЩР _ '
«ТУРО» ' `

ПРИКАЗ

ома» ‚%?/{№ 20 /а" г. № 4“ ‹

Об отчислении

Руководствуясь Правилами оказания платных образовательных услуг,
Правилами внутреннего распорядка слушателей. Кодекса и норм поведения
слушателей

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. За невыполнение обучающимися по профессиональной
образовательной программе обязанностей по добросовестному
освоению программ и за невыполнение учебного плана отчислить:

0 программы Бизнес администрирование и менеджмент

1. Евмененко Рудольфа Владимировича

0 программы ЕЗЬ

1. Ландо Яна Эдуардовича

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за сЧЖБОЙ'

Ректор [ЁЩМ/ Хатунцев О.А.

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по административной работе №% Павлова С.В.

Проректор по финансовой работе Пучинкин ЕЕ.


